
Ochrana proti blesku a přepětí

Návod k obsluze

1.	 Zapojte	přívod	zásuvkové	lišty	do	
	 zásuvky.
2.	 Do	pozic	na	zásuvkové	liště	můžete	
	 připojit	až	5	spotřebičů.
3.	 Nyní	zapněte	zásuvkovou	lištu	
	 přepnutím	kolébkového	spínače	do	
	 polohy	ON	(Zapnuto).

•	 Svítí-li	 zelená	 LED	 s	 označením	
„GROUNDED“,	 je	 zásuvková	 lišta	
správně	uzemněna.

•	 Červená	 LED	 s	 označením	 „PRO-
TECTED“	svítí,	je-li	aktivní	přepěťová	
ochrana.

•	 5	zásuvek	chráněných	proti	přepětí
•	 Všechny	 zásuvky	 jsou	 opatřeny	

dětskou	pojistkou.

Gembird	Europe	B.V.
Wittevrouwen	56
1358CD	Almere
The	Netherlands

http://www.gembird.nl/
support@gmb.nl

Tel.	+31-(0)36-5211588

Prohlášení o záruce / servis

Záruční	doba	je	36	měsíců	od	data	prodeje	konco-
vému	spotřebiteli.	Datum	zakoupení	a	typ	zařízení	je	
nutno	prokázat	původní	pokladní	účtenkou.	Ucho-
vejte	proto	prosím	doklad	o	koupi	po	dobu	trvání	
záruky,	je	to	podmínka	pro	případnou	rekla¬maci.	
Veškeré	nedostatky	zjištěné	během	záruční	doby	
výrobce	odstraní	opravou,	výměnou	vadných	dílů	
nebo	výměnou	celého	přístroje.	Vyřízení	reklamace	
a	záruční	oprava	nejsou	důvodem	pro	prodloužení	
záruční	doby	nebo	její	nové	spuštění.	Záruka	se	
nevztahuje	na	škody	a	vady	vzniklé	neodborným	
zacházením	nebo	působením	vnějšího	prostředí	
(pád,	náraz,	voda,	prach,	znečištění	nebo	prasknutí).	
Na	díly,	které	se	opotřebovávají	(jako	např.	baterie),	
se	záruka	nevztahuje.

Prohlášení o shodě

požadavky	ochrany	v	souladu	se	směrnicí	Rady	
o	harmonizaci	právních	předpisů	členských	států	
týkajících	se	standardů	EMV	§	4	EMVG	a	direktiv	
2006/95/EC;	93/68/EEC	a	2004/108/EC.

ENERGENIE SPF5-C-10

Výrobek	SPF5-C-10	byl	testován	a	splňuje	podstatné	


